平成 30年２月１日

各 位

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成30年２月１日付で組織変更並びに人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成30年２月１日付）

（１）組織変更の内容

経理財務部と総務人事部を統合し、管理部を新設いたします。

（２）組織変更の目的

業務の効率化を図るものであります。

２．人事異動（平成30年２月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

田中 雅樹 取締役 管理部 担当
取締役 経理財務部 部長

兼 総務人事部 担当

池田 愛 管理部 部長 総務人事部 部長

以 上

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問合せ先 取 締 役     田中 雅樹

（TEL. 06-6533-7622）

資料(平成30年２月１日付 アトラ株式会社 組織図)